Протокол № 37-Д
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков»
Дата и время проведения заседания: 15 июля 2011 г. 17 час. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Архангельск, ул. Шубина, д.50
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Президент СРО НП «Союз проектировщиков»
Ярков Андрей Владимирович
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета СРО НП «Союз проектировщиков»:
Салтыков Андрей Сергеевич

Алексеев Николай Николаевич
Белогорова Лилия Николаевна
Драчева Антонина Андреевна
Осипов Валентин Константинович
Исполнительный директор СРО НП «Союз проектировщиков»

Казак Андрей Николаевич
Юрист СРО НП «Союз проектировщиков»

Негодяев Александр Алексеевич - секретарь
Кворум для проведения заседания Совета СРО НП «Союз проектировщиков» имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Рассмотрение проекта Положения «О квалификационной (должностной) аттестации руководителей и специалистов членов  СРО НП «Союз проектировщиков»

2.
Выборы членов аттестационной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков»

3.
Рассмотрение проекта Положения о Почетной грамоте и Нагрудном знаке СРО НП «Союз проектировщиков».

4.
Выборы членов Наградной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков»

5.
Подготовка к празднику «День строителя»
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Слушали Яркова А.В., который доложил присутствующим о том, что специалистам СРО НП «Союз проектировщиков» подготовлен проект Положения «О квалификационной (должностной) аттестации руководителей и специалистов членов СРО НП «Союз проектировщиков»

ПОСТАНОВИЛИ:

Рассмотреть проект Положения «О квалификационной (должностной) аттестации руководителей и специалистов членов СРО НП «Союз проектировщиков» повторно вынести на следующее заседание Совета Партнерства.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

“ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

Слушали Яркова А.В., который доложил присутствующим о том, что необходимо утвердить состав членов аттестационной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков»
ПОСТАНОВИЛИ:

Утверждение состава членов аттестационной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков» повторно вынести на следующее заседание Совета Партнерства.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

“ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:

Слушали Яркова А.В., который доложил присутствующим о том, что специалистам СРО НП «Союз проектировщиков» подготовлен проект Положения о Почетной грамоте и Нагрудном знаке СРО НП «Союз проектировщиков»

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Положение о Почетной грамоте и Нагрудном знаке СРО НП «Союз проектировщиков».
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

“ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ:

Слушали Яркова А.В., который доложил присутствующим о том, что необходимо утвердить состав членов наградной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков»
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить членов наградной комиссии СРО НП «Союз проектировщиков» в лице Совета СРО НП «Союз проектировщиков».
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

“ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ:
Слушали Казака Андрея Николаевича, который доложил присутствующим о подготовке к празднику «День строителя»
    Председательствующий
    на заседании Совета Партнерства:                                      ______________ / Ярков А.В. /
    Секретарь Совета Партнерства:                                          ______________ / Негодяев А.А. /